平成 21 年 1 月 26 日

各 位
                                  会 社 名  Ｊ．フロント リテイリング株式会社
                                  代 表 者 名  代表取締役社長兼最高経営責任者
                                                                 奥 田  務
                                  コード番号  3086 東証、大証、名証第一部
                                  問 合 せ 先  経営計画本部 広報・ＩＲ部長
                                  責 任 者 名           福 山 一 郎
                                  Ｔ Ｅ Ｌ  （03）6895－0178

浜松市鍛冶町地区再生事業への出店の断念について

Ｊ．フロントリテイリング株式会社及び株式会社大丸は、本日開催した取締役会に

おいて、浜松市鍛冶町地区再生事業への出店を断念することを決議いたしましたので、

お知らせいたします。

 株式会社大丸は平成 19 年 8 月、地元ディベロッパーと同事業について出店に関する

基本協定書を締結しましたが、ディベロッパーと地権者との調整が進まないため、平成

20 年 9 月 25 日、関係者合意の上で出店に関する基本協定を解除しました。

  その後、急激な景気後退による消費不振が一段と深刻化し、今後も経営環境はさらに

厳しさを増すことが予想されますことから、当社の投資計画を全面的に再検討した結果、

同事業への出店を断念することといたしました。

（参考）

当初の計画概要

１．計画位置    浜松市中区鍛冶町 124－1 他

２．規模、構造   延床面積約６７，４００㎡

  地下４階、地上９階建て

３．開業時期    平成２３年秋予定

４．営業面積    約３４，０００㎡

５．総投資額    約１５０億円

以  上